



**«Allahumme innî es'eluke mine'l-hayri kullihî âcilihî ve êcilih, mâ alimtu minhu ve mâ lem a'lem ve eûzü bike mine'ş-şerri kullihî âcilihî ve êcilih, mâ alimtu minhu ve mâ lem a'lem.» (Allah'ım! Kuşkusuz ben acil olsun ertelenmiş olsun, bildiğim ve bilmediğim bütün hayırları senden isterim. Acil olsun ertelenmiş olsun, bildiğim bilmediğim bütün şerlerden kuşkusuz sana sığınırım.)**

Âişe -radiyallahu anha-'dan rivayet edildiğine göre Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- ona bu duayı öğretti: «Allahumme innî es'eluke mine'l-hayri kullihî âcilihî ve êcilih, mâ alimtu minhu ve mâ lem a'lem ve eûzü bike mine'ş-şerri kullihî âcilihî ve êcilih, mâ alimtu minhu ve mâ lem a'lem. Allahumme innî es'eluke min hayri mâ seeleke abduke ve nebiyyuk ve eûzü bike min şerri mâ âze minhu abduke ve nebiyyuk. Allahumme innî es'eluke'l-cennete ve mâ karrabe ileyhâ min kavlin ev amel ve eûzü bike mine'n-nâri ve mâ karrabe ileyhâ min kavlin ev amel ve es'eluke en tec'âle kulle kadâin kadaytehû lî hayran.» (Allah'ım! Kuşkusuz ben acil olsun ertelenmiş olsun, bildiğim ve bilmediğim bütün hayırları senden isterim. Acil olsun ertelenmiş olsun, bildiğim bilmediğim bütün şerlerden kuşkusuz sana sığınırım. Allah'ım! Kuşkusuz ben senden kulun ve peygamberin olan Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem-'in istemiş olduğu şeylerin hayrını senden ister, kulun ve peygamberin olan Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem-'in sığınmış olduğu şeylerin şerrinden de sana sığınırım. Allah'ım! Kuşkusuz ben senden Cennet'i ve ona yaklaştıran söz ve fiilleri ister, Cehennem'den ve ona yaklaştıran söz ve fiillerden sana sığınır ve benim için verdiğin her hükmün hayrını senden isterim.)

[Sahih Hadis] [İbn Mâce rivayet etmiştir - Ahmed rivayet etmiştir]

Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- Âişe -radiyallahu anha-'ya dünya ve ahiret hayırlarını ve faydalı kelimeleri toplamış olan bu duayı öğretmiştir. Aynı şekilde yine dünya ve ahiretin şerrinden Allah'a sığınmayı, Cennet'i ve cennetlik ameller yapmayı, Cehennem'den ve cehennemliklerin yaptıkları amellerden sığınmayı da istemiştir. Yine Allah'tan her hükmü hayırlı kılmasını, Allah Teâlâ'dan, Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in istediği şeyleri istemeyi ve Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in sığındığı şeyden Allah'a sığınmayı da istemiştir.

النجاة الخيرية  
ALNAJAT CHARITY

